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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJ“QI'ES_QR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

Nr. 929 Prot . Tirané, mé /4 _.05.2026

GRAFIKU I PROVIMEVE; Sezoni veror, viti akademik 2025-2026
Programi i studimit: Mjekési Veterinare

Nr. Komisioni GrupL; Data Ora Salla
Kujtim Mersini 25/06 Salla Albidea
Biostatistiké Erisa Karoli 11/17 25/06 Salla Albidea
(Informatiké) 111/17 26/06 Salla Albidea
(Biometri) 1V/16 26/06 . Salla Albidea
2 | Biofiziké Alma Ahmeti 1/17 22/06 | 09:00 Salla 108 QTP
Gladiola 11/17 22/06 11:30 Salla 108 QTP
Malollari 111/17 23/06 | 09:00 Salla 108 QTP
1V/16 23/06 11:30 Salla 108 QTP
3 Kimi e organike Artiona Laze 1/17 11/06 09:00 Salla Albidea
Merita Stafasani 11/17 11/06 11:30 Salla Albidea
111/17 12/06 09:00 Salla Albidea
1V/16 12/06 11:30 Salla Albidea
4 Sistematiké e biméve | Manjola Kuligi 1/17 15/06 09:00 Salla Albidea
dhe kafshéve Marsela Alikaj 11/17 15/06 09:00 Salla Albidea
111/17 15/06 11:30 Salla Albidea
(Botanikeé) IV/16 15/06 11:30 Salla Albidea
5 | Anatomi topografike | Sokol Duro 1/17 08/06 | 09:00 Salla Albidea
Péllumb Zalla 11/17 08/06 11:30 Salla Albidea
(Anatomi e kafshéve 111/17 09/06 | 09:00 Salla Albidea
D 1V/16 09/06 11:30 Salla Albidea
6 | Histologji dhe Kastriot Belegu 1/17 18/06 | 09:00 Salla Albidea
Embriologji Péllumb Zalla 11/17 18/06 11:30 Salla Albidea
111/17 19/06 | 09:00 Salla Albidea
IV/16 | 19/06 11:30 Salla Albidea
1 Fiziologji veterinare | Albana Munga 1/20 11/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)
Majlind Sulge 11/20 11/06 11:30 Salla 307 (Biol.)
(Fiziologji kafshésh) 111/13 12/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)
(Fiziologji) 1V/15 12/06 11:30 Salla 307 (Biol.)
2 | Biokimi veterinare Doriana Beqiraj 1/20 18/06 09:00 Salla 307 (Biol.)
Enkeleda Ozuni 11/20 18/06 11:30 Salla 307 (Biol.)
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(Biokimi) 111/13 19/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)
IV/15 19/06 11:30 Salla 307 (Biol.)

Mikrobiologji Sonila Cogoli 1/20 22/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)
veterinare Natali Shoshi 11/20 22/06 11:30 Salla 307 (Biol.)
111/13 23/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)

(Mikrobiologji) IV/15 23/06 11:30 Salla 307 (Biol.)
Higjiené veterinare | Natali Shoshi 1/20 08/06 09:00 Salla 307 (Biol.)
Tana Kika 11/20 08/06 11:30 Salla 307 (Biol.)

111/13 09/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)

1V/15 09/06 11:30 Salla 307 (Biol.)

Gjenetike Lorena Hysi 1/20 15/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)
Lumturi Papa 11/20 15/06 11:30 Salla 307 (Biol.)

111/13 16/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)

1V/15 16/06 11:30 Salla 307 (Biol.)

T& ushqyerit e Mygerem Tafaj 1/20 25/06 | 09:00 Salla 307 (Biol.)
kafshéve Enkeleda 11/20 25/06 11:30 Salla 307 (Biol.)
Sallaku 11113/ 26/06 Salla 307 (Biol.)

(Té ushgyerit)

atologj1 e veganté

Etleva Delia

Eglantina

IV/15

/18

Salla 307 (Biol.)

Xhemollari 11/18 22/06 Salla 304 (V-28)
(Patologji Luljeta Dhaskali 111/19 23/06 11:30 Salla 304 (V-28)
veterinare) 1V/20 23/06 11:30 Salla 304 (V-28)
V/17 23/06 | 11:30 Salla 304 (V-28)
Farmakologji dhe Erinda Lika 1/18 11/06 09:00 Salla 304 (V-28)
Farmakologji klinike | Altin Metalla 11/18 11/06 09:00 Salla 304 (V-28)
111/19 12/06 11:30 Salla 304 (V-28)
(Farmakologji) 1V/20 12/06 11:30 Salla 304 (V-28)
V/17 12/06 11:30 Salla 304 (V-28)
Parazitologji Bejo Bizhga I/18 02/07 09:00 Salla 304 (V-28)
veterinare 11 Jemira Abeshi 11/18 02/07 | 09:00 Salla 304 (V-28)
(Parazitologji 111/19 03/07 11:30 Salla 304 (V-28)
veterinare) IV/20 | 03/07 | 11:30 Salla 304 (V-28)
(Parazitologji) V/17 [ 03/07 | 11:30 Salla 304 (V-28)
Propedeutiké [lirjan Bakiasi 1/18 25/06 09:00 Salla 304 (V-28)
veterinare Dhimiter Rapti 11/18 25/06 | 09:00 Salla 304 (V-28)
Rezart Postoli 1I/19 | 26/06 | 11:30 Salla 304 (V-28)
G'erta Dhamo 1V/20 26/06 11:30 Salla 304 (V-28)
llir Dova V/17 | 26/06 | 11:30 | Salla 304 (V-28)
Sémundje infektive | Xhelil Koleci 1/18 16/06 09:00 Salla 304 (V-28)
dhe Epidemiologji Kujtim Mersini /18 16/06 | 09:00 Salla 304 (V-28)
111/19 17/06 11:30 Salla 304 (V-28)
1V/20 17/06 11:30 Salla 304 (V-28)
V/17 17/06 11:30 Salla 304 (V-28)

Modul me zgjedhje
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7a. | Fizioterapi dhe Taulant Goga ‘ Salla 304 (V-28
rehabilitim lir Kusi 19 | 08/06 | 09:00 | Salla304(V-28)

7b. | Hematologjia e Elenica Dimgo ' Di ..
kafshéve ekzotike Jetmira Abeshi 3 08/06 | 09:00 Lab Diagnoze

7c. | Sémundjet e bletés Kastriot Korro )
dhe krimbit té Dritan Lagi 19 08/06 09:00 Lab. Sém. kaf. egra
méndafshit

7d. | Mbaréshtimi dhe Jetmira Abeshi . .
patologjité e kafshé¢ | Elenica Dim¢o 19 08/06 11:30 Lab. Diagnozé
té laboratorit

7e. | Komunikim veterinar | Ilir Kusi 19 08/06 11:30 Salla 304 (V-28)

produkteve me

Taulant Goga

U A e

Bizena Bijo

119

odv Fatmira Shehu 120 | 28/05 | 11:30 Salla 108 QTP
angim® _?htazqfi . /18 | 29/05 | 09:00 | Salla 108 QTP
ieéﬁ’éZﬁ Z;’,Z’;va;’) IV/15 | 29/05 | 11:30 Salla 108 QTP
V/15 29/05 11:30 Salla 108 QTP
2 | Riprodhimi i Luigj Turmalaj 1/19 18/06 | 09:00 Salla 108 QTP
kafshéve Gerald Muga 11/20 18/06 11:30 Salla 108 QTP
I11/18 19/06 | 09:00 Salla 108 QTP
IV/15 19/06 11:30 Salla 108 QTP
V/15 19/06 11:30 Salla 108 QTP
3 Kirurgji veterinare Dhimiter Rapti /19 03/06 | 09:00 Salla 108 QTP
Vangjel Ceroni 11/20 03/06 11:30 Salla 108 QTP
(Kirurgji e veganté) Bledar Goxha I11/18 04/06 09:00 Salla 108 QTP
Florian Plaku 1V/15 04/06 11:30 Salla 108 QTP
V/15 04/06 11:30 Salla 108 QTP
4 Sémundjet e Vangjel Ceroni /19 15/06 09:00 Salla 108 QTP
ripértypésave Ilirjan Bakiasi 11/20 15/06 11:30 Salla 108 QTP
111/18 16/06 | 09:00 Salla 108 QTP
IV/15 16/06 11:30 Salla 108 QTP
V/15 16/06 11:30 Salla 108 QTP
5 Sémundjet e Dhimitér Rapti 1/19 08/06 09:00 Salla 108 QTP
kafshéve t& Gerta Dhamo 11/20 08/06 11:30 Salla 108 QTP
shoqérimit 111/18 09/06 | 09:00 Salla 108 QTP
IV/15 09/06 11:30 Salla 108 QTP
V/15 09/06 11:30 Salla 108 QTP
6 | Sémundjete Rezart Postoli 1/19 11/06 | 09:00 Salla 108 QTP
njéthundrakéve Ilir Dova 11/20 11/06 11:30 Salla 108 QTP
111/18 12/06 | 09:00 Salla 108 QTP
IV/15 12/06 11:30 Salla 108 QTP
V/15 12/06 11:30 Salla 108 QTP

7 | Modul me zgjedhje

Rruga Pajsi Vodica, Kodér-Kaméz-Tirang; Tel: (+355) 47200 869, Fax: (+355) 47200 874
Website: www.ubt.edu.al




7a. [Semundjet | Xhelil Koleei | )
\ emergjente dhe Kujtim Mersini 19 25/05 11:30 Salla 108 QTP
|| ndtrkufitare
7b. | Dermatologji Enstela Vokshi
| veterinare Eglantina 18 25/05 | 11:30 Salla 101
Xhemollari
| 7c. | Farmakovigjilanca Erinda Lika
| né veterinari Altin Metalla 17 25/05 | 09:00 Salla 108 QTP
7d. Entomologjia Bejo Bizhga . =
\ 5
veterinare Jetmira Abeshi 17 25/05 | 09:00 Lab. Parazitologji
7¢. | Sémundjet e peshqve | Dritan Lagi
dekorativ Sonila Cogoli 12 25/05 | 09:00 Salla 101
D A L e T i Kursi Vel o iR RS e
1 Praktiké profesionale Xh.el.il Koleci ' 1/19 09/06 09:00
Luigj Turmalaj ——
Elenica Dimgo /16 09/06 | 09:00 | Salla 102 Anatomia
Gerta Dhamo -
Ilirian Bakiasi 111/20 10/06 | 09:00 Salla 102 Anatomia
Enkeled i :
pokeleda O2an T yvin7 | 106 | 09:00 | Salla 102 Anatomia

Daté shtesé pér studentét qé kané detyrime t& prapambetura:
e Moduli Ekonomi bujqésore (ose Menaxhim fermash) sipas kurrikulés s€ vjetér,
programi i studimit Mjekési veterinare.
Komisioni i provimit: Xhulia Dedndreaj, Gentjan Mehmeti

1. Provim, studentét pérsérités, Ekonomi bujqésore (Menaxhim fermash) daté 11/06/2026.

e Moduli Historiku i mjeksésisé veterinare , programi i studimit Mjekési veterinare.

Komisioni i provimit: Gani Moka, Bejo Bizhga

1. Provim, studentét e prapambetur qé kané shlyer frekuentimin, Historiku i mjeksgsisé
veterinare daté 08/06/2026.

e Moduli Menaxhim karriere, programi i studimit Mjeke€si veterinare.

Komisioni i provimit: Gani Moka, Bejo Bizhga

2. Provim, studentét e prapambetur & kané shlyer frekuentimin, Menaxhim karriere daté
09/06/2026.

Shénim: Né rastet kur provimi do t& zhvillohet né data té€ ndryshme sipas grupeve, me Bold dhe
underline jané evidentuar datat e hapjes sé procesverbaleve né sistem pér provimin e ¢gdo moduli.
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GRAFIKU I PROVIMEVE; Sezoni veror, viti akademik 2025-2026

Programi i studimit 2-vjegar: Menaxhim veterinar

Moduli

AT

Komisioni

Grupi/nr.
student

Ora

I | Biologi Enkeleda Berberi | 1,19 | 93/07 | 09:00 | Salla 207, Klinika
Manjola Kuligi
Biokimi dhe Enkeleda Ozuni .
2 | Fiziologji o ol 1/19 15/06 | 09:00 | Salla 207, Klinika
. Majlind Sulge -
veterinare
5 ; Etleva Delia ini
: : 1la 207, Klinika
3 T€ ushqyerit Enkeleda Sallaku /19 08/06 | 09:00 | Salla
4 | Gjenetiké Lorena Hysi /19 18/06 | 09:00 | Salla207, Klinika
Lumturi Papa I
5 | Pretimi Xhulia Dedndreaj | 1/ 1g | 13/96 | 09:00 | Salla207, Klinika
fermave Gentjan Mehmeti ——
Propedeutiké Ilirjan Bakiasi
veterinare Dhimiter Rapti
6 Rezart Postoli 1/19 29/06 09:00 | Salla 207, Klinika
Gerta Dhamo
Ilir Dova
7 | Diagnoze Elamiea Dt 19 | 23/06 | 09:00 | Salla207, Klinika
laboratorike Jetmira Abeshi = ) ’
Xhelil Koleci
Luigj Turmalaj
. Elenica Dimgo
g | Prakiike Gerta Dhamo 119 | 01/06 | 09:00 Salla 102
profesionale 1 Ilirian Bakiasi Anatomia
Enkeleda Ozuni
Tana Kik.

rurgj

/17

I Bledar Goxha i ..
1 veterinare Elogian Plila 08/06 | 09:00 | Salla203, Klinika
Sémundjet e Vangjel Ceroni ) ..
2 Ripértypésave | Ilirjan Bakiasi /17 10/06 | 09:00 | Salla?203, Klinika
Sémundjet e e 5
o s Dhimitér Rapti i 5
3 kafsl?_e\'/e -te Gerta Dhamo /17 12/06 | 09:00 | Salla 203, Klinika
shoqgérimit
Sémundjet e Rezart Postoli ) ..
4 njéthundrakéve | Ilir Dova /17 15/06 | 09:00 | Salla 203, Klinika
Sémundjet Gani Moka
infektive dhe Kujtim Mersini . .
5 Legfislacien /17 17/06 | 09:00 | Salla 203, Klinika
veterinar
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Toksikologji
veterinare

Jani Mavromati
Dritan Lagi

1/17

19/06

09:00

Salla 203, Klinika

Praktikeé
profesionale 11

Xhelil Koleci
Luigj Turmalaj
Elenica Dimgo
Gerta Dhamo
Ilirian Bakiasi
Enkeleda Ozuni
Tana Kika

1/17

02/06

09:00

Salla 102
Anatomia
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